

## Oppisopimusopiskelijan palkkaaminen helpottuu lähitulevaisuudessa

Työnantaja voi jatkossa palkata oppisopimusopiskelijan määräaikaiseen työ- tai virkasuhteeseen ilman, että samaa työtä olisi ensin tarjottava osa-aikaisille tai takaisinottovelvoitteen piirissä oleville työntekijöille.

Eduskunnan hyväksymä lakimuutos tulee voimaan 1.7.2018. Muutosta edelsi tapaus, jossa tuomioistuimien vuonna 2017 oli katsonut, että lisätyön tarjoamisvelvollisuus osa-aikaisille työntekijöille rajoittaa työnantajan mahdollisuutta tehdä oppisopimuksia.

### **Lakimuutoksella helpotetaan oppisopimuspaikkojen syntymistä**

Lakimuutoksella helpotetaan oppisopimuspaikkojen syntymistä ja varmistetaan oppisopimuskoulutuksen tarjoamismahdollisuus kaikilla toimialoilla, mukaan lukien osa-aikatyövaltaiset alat.

Muutoksella edistetään työelämälähtöistä ammatillista koulutusta, ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden pääsyä työelämään ja mahdollisuuksia hankkia työssä tarvittavaa osaamista.

### **Oppisopimus on aina määräaikainen**

Työnantajalla on jatkossakin velvollisuus tarjota ensisijaisesti työtä irtisanomisuhan alla olevalle työntekijälle sekä lomautetulle työntekijälle. Oppisopimusopiskelijan palkkaamisella ei voida ohittaa tätä velvollisuutta.

Lisäksi on hyvä huomioida, että oppisopimus on aina määräaikainen, ja mikäli työnantaja harkitsee oppisopimusopiskelijan palkkaamista normaaliin työsuhteeseen oppisopimusajan jälkeen, ei lisätyön tarjoamisvelvollisuudesta ja takaisinottovelvollisuudesta voida poiketa.

Sivistystyönantajien näkemyksen mukaan kyseessä on positiivinen ja tervetullut muutos. Oppisopimus on erinomainen ja käytännönläheinen tapa kouluttaa uusia työntekijöitä.

Oppisopimuskoulutus hyödyttää sekä työntekijää että työnantajaa ja on tärkeä osa koulutusvalikoimaa. On kannatettavaa, että jatkossa oppisopimuskoulutusta voidaan hyödyntää kaikilla toimialoilla.

Lisätietoja:

Suvi Huotari, Sivistystyönantajat

Työmarkkinalakimies

puh. 040 716 3264, email: [suvi.huotari@sivistystyonantajat.fi](mailto:suvi.huotari@sivistystyonantajat.fi)